
Edustin 11.–16.9.2022 Saaristomeren biosfäärialuetta nuorisoedustajana Youth Programme
– EuroMAB 2022 -konferenssissa Itävallassa. Konferenssiin osallistui yhteensä seitsemän
nuorisoedustajaa kuudesta eri maasta. Konferenssi ja nuorten ohjelma järjestettiin Bad
Kleinkirchheimissa, joka sijaitsee Etelä-Itävallassa Italian ja Slovenian rajan tuntumassa. 

Sunnuntai meni pääasiassa matkustamiseen, mutta illalla meille nuorisoedustajille tarjottiin
tervetuliaisillallinen, ja pääsimme tutustumaan toisiimme ja järjestäjiin. Nuorten ohjelma alkoi
maanantaina. Päivän aluksi meille kerrottiin, mikä EuroMAB on ja miten se on rakennettu.
Saimme myös lisää tietoa EuroMAB Youth Programme -ohjelmasta. Työpaja jatkui teemalla
“Minä ja biosfäärialue”. Meidät jaettiin pareihin, ja keskustelimme yhdessä parimme kanssa
muun muassa biosfäärialueen merkityksestä meille, asioista, jotka toimivat / eivät toimi, sekä
biosfäärialueen haasteista ja omista kokemuksistamme. 

Tiistaina ja keskiviikkona osallistuimme varsinaiseen EuroMAB-konferenssiin yhdessä
muiden konferenssin osallistujien kanssa. Saimme kuulla, miten jännittynyt tilanne Balkanin
alueella on ja kuinka vaikeaa rajat ylittävä yhteistyö voi olla. Saimme myös kuulla, miten
viiden maan rajat ylittävä biosfäärialue toteutui ja miten maiden välinen yhteistyö toimii. 

Illalla Itävallan koulutus-, tiede- ja tutkimusministeriö tarjosi meille illallisen Landskronin
linnassa, joka sijaitsee Villachin kaupungissa. Ennen illallista pääsimme myös katsomaan
maakotkanäytöstä. Landskronissa on linnuille tarkoitettu eläinreservaatti, jossa kasvatetaan
uhanalaisia lintuja ja huolehditaan loukkaantuneista tai hylätyistä linnuista. 

Keskiviikkona me nuoret osallistuimme yhdessä muiden konferenssin osallistujien kanssa
erilaisiin työpajoihin. Minä osallistuin “Mobility in Biosphere Reserves” -työpajaan.
Työpajassa tunnistimme useille eri biosfäärialueille yhteisiä saavutettavuushaasteita ja
keskustelimme mahdollisista ratkaisuista.



Torstaina meillä nuorilla oli taas omaa ohjelmaa. Torstain työpajan aluksi reflektoimme sitä,
mitä olimme saaneet kuulla tiistaina ja keskiviikkona. Jatkoimme pohtimalla yhdessä ideoita
ja haasteita eri biosfäärialueilla siihen liittyen, mitä olimme saaneet kuulla tiistaina ja
keskiviikkona, sekä omia kokemuksiamme. Kun olimme valmiita pohdinnoissamme ja
keksineet useita ideoita ja haasteita, meidät jaettiin kahteen ryhmään. Ryhmissä valitsimme
muutaman löytämistämme ideoista ja haasteista ja keskustelimme niiden pohjalta
ratkaisuista. Minun ryhmässäni keskusteltiin nuorten osallistumisesta biosfäärialueella ja
siitä, miten voimme ratkaista asian tai parantaa sitä. Keskustelimme paljon siitä, miten
tärkeää on luoda nuorille työmahdollisuuksia biosfäärialueella nuorten äänen saamiseksi
mukaan sitä kautta. Työpajan lopuksi meidän piti yksitellen keksiä jokin ”action”, toisin
sanoen jotakin sellaista, mitä itse voi edistää tai mitä voi kannustaa toisia tekemään omalla
tai toisten biosfäärialueella.

Torstai-iltana järjestettiin etninen ilta, johon kaikki maat toivat herkkuja omalta
biosfäärialueeltaan. Kaikki osallistujat saivat myös kierrellä maistelemassa ja tutustumassa
paikallisiin herkkuihin. 

Perjantai oli konferenssin viimeinen päivä, jolloin meidän nuorten piti esitellä, mitä olemme
tehneet viikon aikana, sekä omat “actionimme”. Esityksemme päättyi “call for actioniin”,
jossa vetosimme Unescoon ja pyysimme, että seuraavan EuroMAB-konferenssin
suunnittelutoimikunnassa olisi yksi nuorisopaikka. Vetosimme konferenssin osallistujiin ja
toivoimme, että he tukisivat “call for actioniamme” allekirjoittamalla sen. Lopputuloksena oli,
että Unescon juontaja lupasi, että seuraavassa suunnittelutoimikunnassa olisi nuorisopaikka.

Yhteenveto viikostani EuroMAB 2022 -konferenssissa. Viikko oli antoisa, mutta intensiivinen.
Olen saanut kuulla toisten ihmisten kokemuksia ja tietoa siitä, millaista on asua ja
työskennellä biosfäärialueella. On ollut mielenkiintoista ja opettavaista nähdä, miten toiset



ihmiset selvittävät ja ratkaisevat ongelmia. On myös ollut mielenkiintoista päästä
keskustelemaan samankaltaisuuksista ja eroista. Huomasin, että vaikka biosfäärialueet
olivat uskomattoman erilaisia, kaikilla oli samanlaisia ongelmia, mutta myös monia eroja.  

Oli myös uskomattoman jännittävää ja ihanaa saada kokea uusi kulttuuri ja uusia maisemia.
Olin Itävallassa ensimmäistä kertaa. Oli uskomatonta nähdä nyt omin silmin maisemat,
jollaisia olen aikaisemmin nähnyt vain kuvissa. Oli myös mukavaa päästä maistamaan
monia erilaisia paikallisia herkkuja, kuten Kärntner kasnudeln -nuudeleita, paikallisia juustoja
ja viinejä. Olen kokemusta rikkaampi. 

Kiitos Saaristomeren biosfäärialueelle tästä mahdollisuudesta!


